
   

 

 

Міністерство освіти і науки України 

Донбаська державна машинобудівна академія 

НАКАЗ 

«31» серпня 2023 р.           м. Краматорськ            № 05-17 
 

   

 
 

Про зарахування до докторантури у 

2023 році, призначення наукового 

консультанта та затвердження теми 

дисертаційної роботи 

 

 

 

 

Відповідно до п.42 “ Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах”, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р., № 261, та рішення 

Вченої ради Донбаської державної машинобудівної академії від 31.08.2023 р., 

протокол №1  
 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01 вересня 2023 року зарахувати до докторантури Донбаської державної 

машинобудівної академії для здобуття ступеня доктора наук строком на два роки за 

спеціальністю: 

132– Матеріалознавство 

- КАРНАУХА СЕРГІЯ ГРИГОРОВИЧА, к.т.н., доцента. 

2. Науковим консультантом призначити д-ра техн. наук, професора Алієва 

Іграмотдіна Сєражутдіновича. 

3. Затвердити тему дисертаційної роботи в наступній редакції «Розвиток 

наукових основ і удосконалення процесів розділення сортового прокату для 

отримання заготовок підвищеної якості». 

 

 

 

 

Ректор                                                                                    Віктор КОВАЛЬОВ 

 

 

 
 

 


